Diário Oficial
Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)

Taquaraçu de Minas-MG, 12 de janeiro de 2022 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2022 |Nº IV – Lei Municipal nº 853/2014.

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 18/2021

O Município de Taquaraçu de Minas, torna público a todas as empresas interessadas em participar do

Processo Licitatório n.º 090/2021, modalidade Pregão Presencial n.º 18/2021, a RETIFICAÇÃO do Edital

com a alteração do Termo de Referência. A Sessão fica alterada para 27/01/2022 às 09:00. Informações

complementares poderão ser obtidas à Rua Dr. Tancredo Neves, 225, centro, ou pelo telefone (31) 3684-

1111 > Taquaraçu de Minas/MG, 12/01/2022 – Marcílio Bezerra da Cruz – Prefeito Municipal

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 01/2022

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 100/2021
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 53/2021 (REGISTRO DE PREÇOS)

ÓRGÃO GERENCIADOR: Município de Taquaraçu de Minas-MG

SIGNATÁRIA: ANA LAURA DAS GRAÇAS GOMES 10396493602
CNPJ: 37.150.381/0001-03

OBJETO: Registro de Preços para eventual aquisição de Formas e Equipamentos para Fabricação de
Bloquetes e Bocas de Lobo para atender as necessidade da Secretaria Municipal de Obras.

ITENS:

ITEM UNID QUANT DISCRIMINAÇÃO MARCA VALOR
UNIT.

VALOR TOTAL

02 UNID 02 CONJUNTO DE FORMAS
METÁLICAS BOCA DE LOBO
PADRÃO SUDECAP

UNIVERSAL
MÁQUINAS

R$ 4.499,90 R$ 8.999,80

VALOR TOTAL  R$ 8.999,80

VIGÊNCIA: 06/01/2022 à 05/01/2023

ASSINATURA: 06/01/2022

MUNICIPIO DE

TAQUARACU DE

Assinado de forma digital

por MUNICIPIO DE

TAQUARACU DE

MINAS:183023150 MINAS:18302315000159
1

00159
Dados: 2022.01.12 17:25:25

-03'00'